
TARIFS 2021 

SÉJOURS EQUESTRES 
 

 

Tarifs activités équestres groupes: 12.00€ (11.00€ à partir de 2 séances / 

10.00€ à partir de 4 séances / 9.80€ à partir de 6 séances) 

 

 

  
Séjour 2 jours  

 

 
Séjour 3 jours : 

 

 
Séjour 4 jours : 

 

 
Séjour 5 jours : 

 
 
 

BASSE 
SAISON 

Enfants de - 
de 12 ans PC* 

60 € 98 € 152 € 205 € 

Enfants de + 
de 12 ans en 
PC* 

62 € 102 € 158 € 213 € 

 
HAUTE 
SAISON 

Enfants de - 
de 12 ans PC* 

64 € 105 € 161 € 217 € 

Enfants de + 
de 12 ans en 
PC* 

66 € 109 € 167 € 225 € 

 
Séjour 2 jours 

1 nuit,1 pdj, 2 repas,  
1 goûter, 2 séances d’équitation 

 
Séjour 3 jours 

2 nuits, 2 pdj, 4 repas,  
2 goûters, 2 séances d’équitation 

 
Séjour 4 jours 

3 nuits, 3 pdj, 6 repas,  
3 goûters, 4 séances d’équitation 

 
Séjour 5 jours 

4 nuits, 4 pdj, 8 repas,  
4 goûters, 6 séances d’équitation 

Haute saison (01 avril / 31 septembre) 

*    Pension Complète 

LE HAMEAU DU NAY  
8 Le Nay 79140 LE PIN 
05 49 81 59 60 
nay@wanadoo.fr 
www.hameau-du-nay.fr 
 

TARIFS 2025 – SÉJOURS ÉQUESTRES 
 

Basse saison (01 octobre / 31 mars) 

 


